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Нове будівництво споруди цивільного захисту Здолбунівського ліцею №5 Здолбунівської міської ради Рівненської області на земельній ділянці з кадастровим  
номером 5622610100 : 00 : 009 : 0176 
936862-23010 
  

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01 

на влаштування котловану 
Нове будівництво споруди цивільного захисту Здолбунівського ліцею №5 Здолбунівської міської ради Рівненської області на земельній ділянці з 

кадастровим  номером 5622610100 : 00 : 009 : 0176 
  

Основа:   Кошторисна вартість 112,126  тис. грн. 
креслення (специфікації ) №    Кошторисна трудомісткість 0,48218  тис.люд.год. 
    Кошторисна заробітна плата 39,016  тис. грн. 
    Середній розряд робіт 4,0  розряд 

Складений за поточними цінами станом на “1 грудня” 2023 р. 

№ 
Ч.ч. 

. 

Обґрунту- 
вання 
(шифр 
норми) 

Найменування робіт і витрат 
Одиниця 
виміру 

Кіль- 
кість 

Вартість одиниці, грн. Загальна вартість, грн. Витрати труда 
робітників, люд.год. 

Всього 
експлуа- 

тації 
машин 

Всього 
заробіт- 

ної плати 

експлуа- 
тації 

машин 

 
не зайнятих 

обслуговуванням 
машин 

заробіт- 
ної плати 

в тому 
числі за- 
робітної 
плати 

в тому 
числі за- 
робітної 
плати 

тих, що 
обслуговують  

машини 

на одини- 
цю 

всього 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
                        
     Роздiл 1. Підготовчі роботи                    

1 КР20-12-1 

к дем.=0,7 
(Демонтаж) Монтаж дрібних 

металоконструкцій вагою до 0,1 т 

(металоконструкції спортивного 

майданчика) 

1т 1,8 7953,58 

5182,62 
2770,96 

352,48 
14316 9329 4987 

634 
62,0970 

3,7222 
111,77 

6,7 

2 КБ6-3-1 
к дем.= 0,8 

(Демонтаж) Улаштування бетонних 
фундаментів загального призначення 
об'ємом до 5 м3 

100м3 0,026 39081,24 
25451,31 

13595,33 
4206,64 

1016 662 353 
109 

371,5520 
44,6724 

9,66 
1,16 

      Разом прямі витрати по роздiлу 1 15332 9991 5340 
743 

  121,43 
7,86 

      Разом будівельні роботи, грн. 15332         

           в тому числi:           

           вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. 1         

           всього заробiтна плата, грн. 10734         
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      Загальновиробничi витрати, грн. 5678         

          трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. 15,52         

          заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. 1790         

      Всього будівельні роботи, грн. 21010         

                

     _  _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _  _   _   _   _   _   _   _   _  _           

                

    Всього по роздiлу 1 21010         

                        

     Роздiл 2. Влаштування котловану                    

3 КБ1-24-6 Розроблення ґрунту бульдозерами 
потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням 
ґрунту до 10 м, група ґрунтів 2 (зняття 
верхнього рослинного шару грунту) 

1000м3 0,096 9117,63 
  -   

9117,63 
1483,86 

875   -   875 
142 

__-__ 
15,2856 

__-__ 
1,47 

4 КБ1-24-14 
Н1=4 

Додавати на кожні наступні 10 м 
переміщення ґрунту [понад 10 м] 
бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.], 
група ґрунтів 2 

1000м3 0,096 28848,87 
  -   

28848,87 
4695,05 

2769   -   2769 
451 

__-__ 
48,3648 

__-__ 
4,64 

5 КБ1-16-8 Розроблення ґрунту з навантаженням на 
автомобілі-самоскиди екскаваторами 
одноковшовими дизельними на гусеничному 
ходу з ковшом місткістю 1,6 [1,25-1,6] м3, 
група ґрунтів 2 

1000м3 0,096 33488,62 
530,84 

32917,89 
5762,16 

3215 51 3160 
553 

8,8400 
65,1780 

0,85 
6,26 

6 С311-5 
варіант 1 

Перевезення ґрунту до 5 км (верхній 
рослинний шар) 

т 163,2 58,57 
  -   

58,57 
8,15 

9559   -   9559 
1330 

__-__ 
0,0990 

__-__ 
16,16 

7 КБ1-11-2 Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами 
"драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом 
місткістю 2,5 [1,5-3] м3, група ґрунтів 2 

1000м3 0,384 10301,00 
602,12 

9698,88 
3307,68 

3956 231 3725 
1270 

8,7900 
38,5789 

3,38 
14,81 

8 КБ1-16-8 Розроблення ґрунту з навантаженням на 
автомобілі-самоскиди екскаваторами 
одноковшовими дизельними на гусеничному 
ходу з ковшом місткістю 1,6 [1,25-1,6] м3, 
група ґрунтів 2 

1000м3 0,28 33488,62 
530,84 

32917,89 
5762,16 

9377 149 9217 
1613 

8,8400 
65,1780 

2,48 
18,25 

9 С311-5 Перевезення ґрунту до 5 км т 476 58,57 
  -   

58,57 
8,15 

27879   -   27879 
3879 

__-__ 
0,0990 

__-__ 
47,12 

10 КБ1-30-1 Планування площ бульдозерами потужністю 
59 кВт [80 к.с.] за 1 прохід 

1000м2 0,684 355,12 
  -   

355,12 
63,73 

243   -   243 
44 

__-__ 
0,7740 

__-__ 
0,53 

11 КБ1-90-2 Планування вручну дна і скосів виїмок 
каналів, група ґрунтів 2 

1000м2 0,684 14460,64 
14460,64 

__-__ 
  -   

9891 9891 __-__ 
  -   

219,3000 
  -   

150 
  -   

12 КБ1-134-1 Ущільнення ґрунту пневматичними 
трамбівками, група ґрунтів 1, 2 

100м3 0,684 2681,96 
1210,66 

1471,30 
372,20 

1834 828 1006 
255 

18,3600 
5,1175 

12,56 
3,5 
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13 КБ1-71-2 Засипка траншей і котлованів бульдозерами 
потужністю 303 кВт [410 к.с.] з 
переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2 

1000м3 0,104 5264,59 
  -   

5264,59 
585,72 

548   -   548 
61 

__-__ 
6,6130 

__-__ 
0,69 

14 КБ1-27-8 
Н1=10 

Додавати на кожні наступні 5 м переміщення 
ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і 
котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт 
[80 к.с.], група ґрунтів 2 

1000м3 0,104 40069,60 
  -   

40069,60 
7191,09 

4167   -   4167 
748 

__-__ 
87,3330 

__-__ 
9,08 

15 КБ1-33-1 Спорудження насипів із резервів 
екскаваторами одноковшовими дизельними 
на гусеничному ходу з ковшом місткістю 1 
м3, група ґрунтів 1 

1000м3 0,104 40424,27 
279,83 

40144,44 
7659,38 

4204 29 4175 
797 

4,6600 
86,2206 

0,48 
8,97 

      Разом прямі витрати по роздiлу 2 78517 11179 67323 
11143 

  169,75 
131,48 

      Разом будівельні роботи, грн. 78517         

           в тому числi:           

           вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. 15         

           всього заробiтна плата, грн. 22322         

      Загальновиробничi витрати, грн. 12599         

          трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. 36,14         

          заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. 4170         

      Всього будівельні роботи, грн. 91116         

                

     _  _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _  _   _   _   _   _   _   _   _  _           

                

    Всього по роздiлу 2 91116         

      Разом прямі витрати по кошторису 93849 21170 72663 
11886 

  291,18 
139,34 

      Разом будівельні роботи, грн. 93849         

           в тому числi:           

           вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. 16         

           всього заробiтна плата, грн. 33056         

      Загальновиробничi витрати, грн. 18277         

          трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. 51,66         

          заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. 5960         

      Всього будівельні роботи, грн. 112126         

                

     _  _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _  _   _   _   _   _   _   _   _  _           

                

    Всього по кошторису 112126         

    Кошторисна трудомісткість, люд.год. 482,18         
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    Кошторисна заробiтна плата, грн. 39016         

                

  
  

                                     Склав  _____________________________________Єфімов С. Ю.
                                                                                        [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]
  

                                     Перевірив  _____________________________________Цуркан М.М.
                                                                                       [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]
  

  


